撮 影  等  許  可  申  請  書

兼 撮 影 等 料 金 免 除 申 請 書

                              令和５(2023)年４月４日

 栃木県立博物館長 様

                住所又は所在地 宇都宮市○○町１－２－３

             申請者

                氏名又は名称   ○○○美術（株）

                及び代表者氏名   代表取締役社長 栃木太郎

 下記１により撮影等を許可されるよう申請します。

許可された場合はさらに下記２のとおり撮影等料金の免除を受けたいので併せて申請します。

記

１ 撮影等許可申請

 種別 作 者 名 作品又は資料の名称 数 量 回・日 備 考

対 象
近世美術 高久靄厓 香魚遊水図 １点 １回 ｶﾗｰ

日 時
令和５（2023）年５月 11 日 13 時から

令和５（2023）年５月 11 日 16 時まで

方 法
 ｱ 写真撮影 ｲ 当該資料を撮影した電子データの借用

 ｳ 模写  ｴ 模造  ｵ 熟覧  ｶ その他（                 ）

目 的
 月刊誌○○６月号に掲載のため

料 金

写 真 撮 影 ・

電子データの借用

ﾓﾉｸﾛｰﾑ  1 点 1 回につき 1670 円 点  回 円

カラー  1 点 1 回につき 3360 円 １点 １回  ３，３６０ 円

模写・模造       1 点 1 回につき 2230 円 点  回     円

熟覧          1 点 1 日につき  220 円 点  日     円

その他 点  回     円

 合  計   ３，３６０円

           ※ 方法は該当する記号を○で囲み必要事項を（ ）内に記入してください。

２ 撮影等料金免除申請

免 除 申 請

の  理  由

「栃木県立博物館蔵」と附記し、「香魚遊水図」を月刊誌 ○○６月号に掲載

するため

撮影等の対象

撮影等の日時 上記１記載のとおり

撮影等の方法

撮影等の目的

【栃木県立博物館使用欄】※この欄記入の必要なし。

撮影等を許可してよろしいか。

また当該許可に係る撮影等料金を免除して

よろしいか

全部免除          円

一部免除 免除額      円

〃  負担額      円

館  長 副館長 管理部長 学芸部長 総務課長 教育広報課長 人文課長 自然課長 係

記載例